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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUMGÄRTNER Bianca BY MTV München 1980 R F 2.11 88788 ja

BIEBER Stephanie BY MTV München 1991 R F 1.62 57890 ja

BRACHERT Denise BY MTV München 1996 R F 1.29 99299 ja

BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966 R F 1.79 58248 ja

DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 2002 R F 1.43 98555 ja

HECKEBERG Nicola BY FC Gröbenzell 1982 R F 1.56 104956 ja

HENKELMANN Claudia BY MTV München 1978 R F 1.60 68031 ja

LOWACK Helena BY SGS Erlangen 1982 R F 3.9999 61260 ja

MENZEL Marion BY USC München 1994 R F 3.9999 63521 ja

MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998 R F 1.52 84962 ja

SCHULENBURG Patricia Vera HE FC Kassel 2004 R F 3.9999 101770 ja

SIMMEN Michelle BY SGS Erlangen 1998 R F 1.116 108491 ja

SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003 R F 3.9999 98373 ja

VÖLKER Paula BY TG Schweinfurt 2004 R F 3.9999 110980 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 1992 R F 2.8 115770 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 029 2.0 GER BRACHERT Denise BY MTV München F ja

2. 1 043 1.0 GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV F ja

3. 1 052 0.0 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen F ja

4. 1 056 0.0 GER HECKEBERG Nicola BY FC Gröbenzell F ja

5. 1 060 0.0 GER HENKELMANN Claudia BY MTV München F ja

6. 1 062 0.0 GER BIEBER Stephanie BY MTV München F ja

7. 1 079 0.0 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC F ja

8. 1 116 0.0 GER SIMMEN Michelle BY SGS Erlangen F ja

9. 2 008 22.0 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München F ja

10. 2 011 18.0 GER BAUMGÄRTNER Bianca BY MTV München F ja

T 9 000 GER LOWACK Helena BY SGS Erlangen F ja

T 9 000 GER MENZEL Marion BY USC München F ja

T 9 000 GER SCHULENBURG Patricia Vera HE FC Kassel F ja

T 9 000 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel F ja

T 9 000 GER VÖLKER Paula BY TG Schweinfurt F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2018] Bayerische Rangliste Degen weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Rabea Müller, Romeo Talan, Benno Meier
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.06. 15:20

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.06. 15:20

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2018] Bayerische Rangliste Degen weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULENBURG Patricia Vera GER FC Kassel 1 V V V 2 3 17 14 0.750 3 2.
BRACHERT Denise GER MTV München 2 2 V V 2 2 14 16 0.500 -2 3.
SIMMEN Michelle GER SGS Erlangen 3 3 3 1 2 0 9 20 0.000 -11 5.
BRAUN Margret GER Darmstädter FC 4 4 3 V 3 1 15 15 0.250 0 4.
MENZEL Marion GER USC München 5 V V V V4 4 19 9 1.000 10 1.

Runde 2 | Bahn 9

RODRIGUEZ Christian, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HENKELMANN Claudia GER MTV München 1 V 3 3 V 2 16 12 0.500 4 3.
SÜVERN Elisa GER FC Kassel 2 2 3 2 V 1 12 19 0.250 -7 4.
LOWACK Helena GER SGS Erlangen 3 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
DE ANGELIS Alessia Mirela GER Frankfurter TV 4 V V 4 V3 3 17 11 0.750 6 2.
BALACESCU Livia ROU Fechtclub München 5 0 4 0 1 0 5 18 0.000 -13 5.

Runde 3 | Bahn 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BIEBER Stephanie GER MTV München 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
BAUMGÄRTNER Bianca GER MTV München 2 1 1 2 2 0 6 20 0.000 -14 5.
MÜNZ Kerstin GER TSG Füssen 3 3 V 2 V 2 15 13 0.500 2 3.
HECKEBERG Nicola GER FC Gröbenzell 4 2 V V V 3 17 12 0.750 5 2.
VÖLKER Paula GER TG Schweinfurt 5 2 V 2 3 1 12 17 0.250 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BIEBER Stephanie MTV München 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER LOWACK Helena SGS Erlangen 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER MENZEL Marion USC München 4 4 19 9 1.000 10 Q

4 GER DE ANGELIS Alessia Mirela Frankfurter TV 3 4 17 11 0.750 6 Q

5 GER HECKEBERG Nicola FC Gröbenzell 3 4 17 12 0.750 5 Q

6 GER SCHULENBURG Patricia Vera FC Kassel 3 4 17 14 0.750 3 Q

7 GER HENKELMANN Claudia MTV München 2 4 16 12 0.500 4 Q

8 GER MÜNZ Kerstin TSG Füssen 2 4 15 13 0.500 2 Q

9 GER BRACHERT Denise MTV München 2 4 14 16 0.500 -2 Q

10 GER BRAUN Margret Darmstädter FC 1 4 15 15 0.250 0 Q

11 GER VÖLKER Paula TG Schweinfurt 1 4 12 17 0.250 -5 Q

12 GER SÜVERN Elisa FC Kassel 1 4 12 19 0.250 -7 Q

13 GER SIMMEN Michelle SGS Erlangen 0 4 9 20 0.000 -11 E

14 ROU BALACESCU Livia Fechtclub München 0 4 5 18 0.000 -13 E

15 GER BAUMGÄRTNER Bianca MTV München 0 4 6 20 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BIEBER Stephanie BY MTV München 4 4 20 8 1.000 12

2 GER LOWACK Helena BY SGS Erlangen 4 4 20 10 1.000 10

3 GER MENZEL Marion BY USC München 4 4 19 9 1.000 10

4 GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 3 4 17 11 0.750 6

5 GER HECKEBERG Nicola BY FC Gröbenzell 3 4 17 12 0.750 5

6 GER SCHULENBURG Patricia Vera HE FC Kassel 3 4 17 14 0.750 3

7 GER HENKELMANN Claudia BY MTV München 2 4 16 12 0.500 4

8 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 2 4 15 13 0.500 2

9 GER BRACHERT Denise BY MTV München 2 4 14 16 0.500 -2

10 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1 4 15 15 0.250 0

11 GER VÖLKER Paula BY TG Schweinfurt 1 4 12 17 0.250 -5

12 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 1 4 12 19 0.250 -7
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BIEBER Stephanie
BY MTV München

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

9
BRACHERT Denise
BY MTV München

GER   V

8
MÜNZ Kerstin
BY TSG Füssen

GER   5

  R: MAY Richard (GER)

  Bahn 10

5
HECKEBERG Nicola
BY FC Gröbenzell

GER   14

12
SÜVERN Elisa
HE FC Kassel

GER   V

  R: PEARCE Martin (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
DE ANGELIS Alessia Mirela
HE Frankfurter TV

GER  

 

 

3
MENZEL Marion
BY USC München

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

11
VÖLKER Paula
BY TG Schweinfurt

GER   13

6
SCHULENBURG Patricia Vera
HE FC Kassel

GER   V

  R: RODRIGUEZ Christian (GER)

  Bahn 8

7
HENKELMANN Claudia
BY MTV München

GER   V

10
BRAUN Margret
HE Darmstädter FC

GER   12

  R: MEIER Bernhard (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
LOWACK Helena
BY SGS Erlangen

GER  

 

Bahn 10

BIEBER Stephanie
BY MTV München

GER   10

BRACHERT Denise (9)
BY MTV München

GER   V

R: RODRIGUEZ Christian (GER)

Bahn 11

SÜVERN Elisa (12)
HE FC Kassel

GER   V

DE ANGELIS Alessia Mirela
HE Frankfurter TV

GER   13

R: PEARCE Martin (GER)

Bahn 8

MENZEL Marion
BY USC München

GER   V

SCHULENBURG Patricia Vera
HE FC Kassel

GER   7

R: MAY Richard (GER)

Bahn 9

HENKELMANN Claudia
BY MTV München

GER   10

LOWACK Helena
BY SGS Erlangen

GER   V

R: MÜLLER Rabea (GER)

Bahn 11

BRACHERT Denise (9)
BY MTV München

GER   V

SÜVERN Elisa (12)
HE FC Kassel

GER   7

R: PEARCE Martin (GER)

Bahn 10

MENZEL Marion
BY USC München

GER   V

LOWACK Helena
BY SGS Erlangen

GER   13

R: MÜLLER Rabea (GER)

Bahn 7

BRACHERT Denise (9)
BY MTV München

GER   V

MENZEL Marion (3)
BY USC München

GER   14

R: HERZHOFF Julius (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BRACHERT Denise BY MTV München 1996

2 GER MENZEL Marion BY USC München 1994

3 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003

3 GER LOWACK Helena BY SGS Erlangen 1982

8er Tableau

5 GER BIEBER Stephanie BY MTV München 1991

6 GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 2002

7 GER SCHULENBURG Patricia Vera HE FC Kassel 2004

8 GER HENKELMANN Claudia BY MTV München 1978

16er Tableau

9 GER HECKEBERG Nicola BY FC Gröbenzell 1982

10 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998

11 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966

12 GER VÖLKER Paula BY TG Schweinfurt 2004

Vorrunde

13 GER SIMMEN Michelle BY SGS Erlangen 1998

14 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 1992

15 GER BAUMGÄRTNER Bianca BY MTV München 1980
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D D E GROSSMANN Alexander 0 0 0

E E E VITZETHUM Stefan 0 0 0

E MEIER Bernhard 1 1 0 0

FRITSCHE Jan 0 0 0

E MENZEL Wolfgang 0 0 0

PEARCE Martin 1 1 1 3 0 0

D RUSCH Emily 0 0 0

D MÜLLER Rabea 1 1 2 0 0

SWADZBA Thaddäus 0 0 0

CN TALAN Romeo 0 0 0

MAY Richard 1 1 2 0 0

MENZEL Marion 0 0 0

CN C BECKER Lukas Marius 0 0 0

BRETTNICH Leo 0 0 0

CN RODRIGUEZ Christian 1 1 1 3 0 0

SCHMIDT Marko Kurt 0 0 0

CN CN HERZHOFF Julius 1 1 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRACHERT Denise BY MTV München 1996

Silber GER MENZEL Marion BY USC München 1994

Bronze GER LOWACK Helena BY SGS Erlangen 1982

Bronze GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003


